Musée canadien pour les droits de la personne
Stuart Murray — Président-directeur général

Frais de représentation 2012-2013 — Troisiéme trimestre

Date Endroit

Le 29 novembre 2012 Winnipeg — The Tallest Poppy

Le 30 novembre 2012 Winnipeg — The Fairmont Hotels & Resorts

Le 3 décembre 2012 Winnipeg — Hy's

Le 31 décembre 2012 Winnipeg — The Current Restaurant & Lounge
Total

Description
Partenariats
Affaires du Musée
Recrutement

Affaires du Musée

Montant

164.25
127.80
49.71
59.08

Nbre de participants

400.84
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